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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2022-10-23 - 9:16 Wyniki
Rekord Polski 29.82 SZTANDERA Dominika POL Kopenhaga (DEN) 2017-12-13

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 29.55  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 29.85

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 32.85 657
2. SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 33.11 641
3. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 33.23 634
4. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 33.38 626
5. WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 33.63 612

MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 33.63 612
PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 33.63 612

8. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 33.67 610
9. PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 33.69 609

10. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 33.71 608
11. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 33.74 606
12. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 33.94 595
13. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.06 589
14. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 34.08 588
15. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.23 580
16. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 34.26 579
17. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 34.28 578
18. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 34.52 566
19. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 34.82 551
20. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.23 532
21. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 35.30 529
22. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 35.68 512
23. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 36.00 499
24. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.03 498
25. SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 36.23 489
26. JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 36.46 480
27. KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 36.86 465
28. RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 37.00 459
29. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 37.07 457
30. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 37.20 452
31. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 37.24 451
32. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 37.40 445
33. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.71 401
34. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 41.98 314
35. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 45.01 255

17 - 18 lat

1. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 33.38 626
2. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 33.63 612
3. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 33.74 606
4. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 33.94 595
5. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 34.08 588
6. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 34.26 579
7. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 34.82 551
8. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 36.00 499



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 2022-10-23 9:24 - Strona 2

ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 36.03 498
10. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 41.98 314

16 lat

1. SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 33.11 641
2. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 33.23 634
3. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 33.67 610
4. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 34.52 566
5. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 35.30 529
6. SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 36.23 489
7. KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 36.86 465
8. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 37.24 451

15 lat

1. PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 33.63 612
2. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.06 589
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.23 580
4. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.23 532
5. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 35.68 512
6. JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 36.46 480
7. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 37.07 457
8. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 37.20 452
9. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 37.40 445

14 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 33.71 608
2. RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 37.00 459
3. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.71 401
4. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 45.01 255


